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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57509901P

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit ALLUSHI 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS   Rruga Buzhiqi, Ndertese private Nr.3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim-zbulim kromi. Shfrytezim minerar te kromit ; 
tregtimit brenda vendit dhe eksportit te mineralit te 
kromit.Perdorimi civil dhe evidentimi i lendeve plasese,dhe 
shperthyese.Punime ndertimi,Projektim,studim, konsulence, 
vlerësim, kolaudim, supervizim, mbikëqyrje, oponence 
projektesh,zbatim dhe drejtim teknik për veprimtarinë e 
hapjes së punimeve minerare, kapitale dhe dytësore, tuneleve 
dhe punimeve kapitale nëntokësore për infrastrukturën 
rrugore, hidrocentrale naftë-gazsjellës, depo lëndësh plasëse , 
objekte të tjera me karakter civil dhe veprimtari minerare te 
shfrytezimit mineraleve,punime topogjeodezike. Prodhime 
dhe shitje i te gjithe artikujve bujqesore dhe 
blegtora,vreshte,kantine e perpunimit te rrushit ,grumbullim i 
qumeshtit /prodhimi i tij dhe nenprodukteve, mbareshtim i 
gjedheve, bagetive, shpendeve prodhim i  produkteve dhe 
nenprodukteve bletari dhe prodhim mjalti,Vlerësimin e 
pasurive të paluajtëshme toke ndertese truall dhe tokave 
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bujqesore.Prodhimi i energjise elektrike nga hidrocentralet, 
dhe burimet e tjera te rinovueshme.Dhenie me qira, shitje, 
prodhim, importim, eksportim, montim, cmontim skelash 
dhe aksesore skelerie. Sherbime skelerie per vepra ne formen 
me te gjere dhe ne te gjitha fushat, civile, industriale tregtare, 
publike dhe private, ne ndertime, rikonstruksione, 
restaurime, fasada etj.Formim, trajnim e kualifikim 
profesional, instruktim teknik ne pune dhe mbrojtje te 
shendetit, Llogaritja e rriskut ne objektet minerare, ndertimit 
dhe infrastruktures .Kualifikim, trajnim, instruktim dhe 
certifikim per te punesuarit ne subjektet minerare. Hartimin e 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, kryerjen e auditimit 
mjedisor.Tregtim dhe import-eksport te te gjithe mallrave, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ato industriale, 
ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve 
baze te prodhimit, te makinerive, te te gjitha llojeve te 
metaleve, automjeteve dhe mjeteve te renda ,te lendes se 
drurit, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, zdrukthtari prodhim mobiljesh.Tregtimin dhe /ose 
dhenien ose marrjen me qera te pasurive te paluajtshme e te 
luajtshme, makinave , shit-blerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; shitblerje letrash 
me vlere etj.ne perputhje me legjislacionin shqiptar.Agjensi 
udhetimesh , bileta ,turistike,rezervime hotelesh, organizimi 
dhe shitje te produkteve drejt agjensive te tjera turistike, 
organizim te eventeve, konferencave, trajnimeve jashte 
shtetit ,Sherbim taksi, sherbim urban, nderurban,  Agjensi 
transporti kombetar dhe ndërkombëtare udhëtaresh dhe 
mallrave , ajror, rrugor dhe detar dhenie makina me qera 
.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, 
transport materialesh ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë 
vendit.Keshillim, revizionim.Shërbim të dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimit të ambjenteve publike dhe private 
në territorin e Republikes së Shqipërisë.Projektim kolaudim 
supervizim dhe/ose zbatim ne Punime gërmimi në 
tokë.,Ndërtime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada,Rrugë lokale,urbane dytësore dhe interurbane 
dytësore, autostrada, rruge katogoria IV dhe V, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë. Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti.Ujësjellës-kanalizime urbane – 
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rurale, Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditëse -  Vepra të 
trajtimit të ujit. Vepra hidroteknike, tunele hidraulike, marrje 
uji, shkarkimi.Vepra naftësjellës-gazsjellës-vajsjellës. 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike. Ndërtime për stacionet, kabinat e transformatorëve, 
linja e tensionit të lartë e të mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë. Punime për prishjen e ndërtimeve, Impiante hidro- 
termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre. Impiante ngritëse dhe 
transportues, Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe 
xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese,Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut,Sinjalistika rrugore 
ndricuese dhe jo ndriçuese. ,Barrierra dhe mbrojtje rrugore. , 
Ndërtime parafabrikat beton arme.,Struktura metalike 
,Struktura druri. Punime strukturore speciale.Shtresa dhe 
mbistruktura speciale, Punime mbi shina dhe 
traversa,Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit,Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante të brendshme, 
elektrike,citofonisë, fonisë, internetit, TV, sistemet e alarmit, 
sistemet e dedektimit të zjarrit etj, etj. Pastrimi i ujërave 
detarë, liqenorë dhe lumorë.Ndërtimi i impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë, Impiante të 
trajtimit të ujërave të zeza.Projektim arkitekturor për objekte 
banimi, industriale , turistike, sportive të mbuluara ose 
pjesërisht të mbuluara,qendra tregtare; objekte social 
kulturore, objekte kulti, arsimore; spitalore; terminalet në 
infrastrukturë;vepra arti në infrastrukturë.Projektim 
interiere.,Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbra, 
lulishte e parqe. Projektues per Objekte civile ,industriale - 
turistike prej murature e skelet beton arme, objekte me skelet 
metalik. Objekte me shkallë të lartë vështirësie Beton arme - 
metalike , troje dhe shpate me qëndrueshmëri të ulët.
Festim Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Festim Allushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLUSHI 2024 SHPK
E-Mail: allushifesti@icloud.com  
Telefon: 0686008007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398952-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC1867A-5D6B-410C-B252-31201907994C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A8024-0959-423A-996A-43FD3E476938

